<https://youtu.be/qHEIByoHLsY?si=Omu9--VbdfVmiS4D>

Độc Thơ Đức Thầy cuốn 47 - Sài Gòn, 25-04-1971 Thanh tịnh tu thiền tâm chánh giác

<https://youtu.be/2ta3cn235hU?si=qx8ibU0b73wyqNpG>

80 câu Văn Đạo Đức Thầy tại San Diego 1991

<https://youtu.be/rTKQIL4Adx0?si=7iqUdXkJbJpdx8Y>

Mừng Xuân Ất Tỵ 2025 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi phần 1- Nghe Lời Đức Thầy Chúc Tết và Nhận Li Xi

https://youtu.be/HIUefhjKrn4?si=Qb2XQ_Ti2qUUbrNg

Mừng Xuân Ất Tỵ 2025 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi phần 2 - Văn Nghệ và Múa Lân

https://youtu.be/4BuCYZpdgcw?si=OOH3XmpJgPELB_-R

Ban video kính mời

LỜI THẦY GIẢNG

TÌM HIỂU : - PHÂN HÒN - THÁNH THAI -

- THIÊN CƠ CẤP BÁCH PHẢI NIỆM PHẬT NGAY TRUNG TIM BỘ

ĐẦU

(Trích : : Văn Đạo Tại TD Bothell WA, USA - Ngày 10 Tháng 1, 1984).